

➤ Resultado por Fornecedor



MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO
Conselho Federal de Medicina Veterinária

Pregão Nº 00012/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

05.075.877/0001-65 - OMP DO BRASIL LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
	Grupo 2	-	-	R\$ 713.871,0000	-	R\$ 563.700,0000
Marca:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:						
Total do Fornecedor:						R\$ 563.700,0000
08.612.803/0001-09 - PREMIUM MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
85	Mesa copa/cozinha	Unidade	4	R\$ 2.452,0800	R\$ 2.452,0600	R\$ 9.808,2400
Marca: SANFER						
Fabricante: SANFER						
Modelo / Versão: BISTRO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 85 - MESA BISTRÔ EXTERNA ALTA EM AÇO INOX UANTIDADE TOTAL: 04 UNIDADES 2º PAVIMENTO: 04 unidades Cores: Estrutura em Inox escovado ou polido Tampo em Inox escovado ou polido Dimensões: Diâmetro: Entre 600 e 650 mm Altura: Entre 1050 e 1100 mm Tampo em aço inox escovado 304. Estrutura em Tubo 1 e 1/8" em aço inox escovado 304. Pés: do tipo fixa, com quatro hastes fixas. Acabamento dos pés feito com a adição de sapatas de disco de PVC						
86	Banqueta	Unidade	9	R\$ 710,0000	R\$ 710,0000	R\$ 6.390,0000
Marca: ARKA DESIGN						
Fabricante: ARKA DESIGN						
Modelo / Versão: BANQUETA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 86 - BANQUETA EXTERNA ALTA QUANTIDADE TOTAL: 09 UNIDADES 4º PAVIMENTO: 09 unidades Cores: Estrutura, Assento e Encosto em aço Cromado polido Tampo em aço cromado polido Estofado na cor Cinza Claro, Cinza Escuro ou Preto Dimensões: Largura: 450 mm Profundidade: 500 mm Altura Total: 1000 mm Altura do Assento: 700 mm Assento e encosto em grade de aço cromado. Estrutura fixa de 4 pés em aço cromado. Almofada em estofado destacável com tecido a base de poliéster, resistente à áreas externas descobertas. Sporte de peso de até 136 kg.						
Total do Fornecedor:						R\$ 16.198,2400
25.071.568/0001-24 - CENTRA MOVEIS S/A						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
	Grupo 3	-	-	R\$ 278.509,0000	-	R\$ 198.155,0000
Marca:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:						
Total do Fornecedor:						R\$ 198.155,0000
27.589.698/0001-89 - WOOD CENTER COMERCIO LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
	Grupo 1	-	-	R\$ 904.278,1300	-	R\$ 601.563,0000
Marca:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:						
Total do Fornecedor:						R\$ 601.563,0000
35.205.218/0001-67 - KUBIC COMERCIO DE MOVEIS LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
	Grupo 4	-	-	R\$ 932.852,0900	-	R\$ 805.274,0000
Marca:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:						
82	Guarda-sol	Unidade	4	R\$ 5.400,0000	R\$ 5.145,0000	R\$ 20.580,0000
Marca: BRISA						
Fabricante: BRISA						
Modelo / Versão: AG5						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Item 82 - OMBRELONE QUADRADO Dimensões: Largura: Entre 2400 e 2500 mm Profundidade: Entre 2400 e 2500 mm Altura do fundo da Cobertura: Entre 2000 e 2200 mm Estrutura em alumínio anodizado						

natural (diâmetro da haste 35mm). Cobertura em tecido acrílico OLEFIN Proteção UPF 50+. Velocidade máx. de vento admitida: 30 km/h (Ombrelone aberto). Base de concreto entre 15 e 20 kg.

Total do Fornecedor: R\$ 825.854,0000

35.263.905/0001-39 - PAULO HENRIQUE LUCIANO COMERCIO DE MOVEIS

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
	Grupo 5	-	-	R\$ 77.232,8100	-	R\$ 77.232,8100

Marca:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:

84	Banco	Unidade	2	R\$ 1.590,0000	R\$ 1.519,0000	R\$ 3.038,0000
----	-------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: EDE

Fabricante: EDE

Modelo / Versão: BANCO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANCO EM MADEIRA E AÇO COM PINTURA ELETROSTÁTICA Dimensões: Largura: Entre 1500 e 1600 mm Profundidade: Entre 300 e 400 mm Altura: Entre 430 e 450 mm Assento com, no mínimo, quatro (4) sarrafos de madeira maciça, com espaçamento entre sarrafos de, no máximo, 8 mm. Estrutura monobloco com pés em tubo 30x30. 1,20 mm de parede. Confeccionado predominantemente em chapa de aço SAE-1008 a 1012 com 0,75 mm (#22) de espessura. Acabamento dos pés feito com a adição de sapatas de disco PVC.

Total do Fornecedor: R\$ 80.270,8100

Valor Global da Ata: R\$ 2.285.741,0500

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar